[image: image1.wmf]

PAGE

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от  _________________
                                                                      № ___
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение

 Совета муниципального образования Ленинградский район

от 24 декабря 2015 года № 25 «О бюджете муниципального
образования Ленинградский район на 2016»
В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 24 декабря 2015 года № 25 «О бюджете муниципального образования Ленинградский район на 2016 год»:
1) пункты 1и 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 1 208 169,6 тыс. рублей;

  2) общий объем расходов в сумме  1 214 639,3 тыс. рублей;»;
2) приложения № 3, 4, 9 и 10 изложить в новой редакции (приложения № 1-4).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимиров).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район

                                  В.Н. Гукалов
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А. Горелко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Ленинградский район от ____________ №__________

«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 24 декабря 2015 года № 25 «О бюджете муниципального образования Ленинградский район на 2016 год»

Проект подготовил и внес:

Начальник финансового управления

администрации муниципального образования
Ленинградский район

               Э.В. Андрющенко
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

       А.Н. Шередекин
Заместитель главы

муниципального образования
                         О.А. Катюхина

Начальник юридического отдела

администрации

муниципального образования

                                             Е.Ю.Офицерова
Начальник общего отдела

администрации

муниципального образования

                              Т.А.Сидоренко

Начальник отдела по организационной
работе администрации

муниципального образования                                                                Т.В. Матюха

[image: image1.wmf]_1166779185.unknown